第 5回ライトハウス・バプティスト・チャーチ役員会議事録   2023年 10月 29日（日）

１.出席者確認 臼井泰輔牧師、伊藤哲兄、鈴木豊兄

２.祈り 伊藤哲兄

３.書記選出 鈴木豊兄

４.審議

【1】会計について(臼井兄)

  ・ローブ献金

  →188500円目標額には達していないが片桐姉への感謝謝礼 90000円含みトントンという感じ。

   全くローブを着る機会のない方々からの献金もあった。

  ・8月～10月の会計報告

  →ローブ献金合計を÷２にして 9月、10月にそれぞれ計上した。

   １0/5火災保険出費があった 1回/2年

  ・入金が増えているのは教会活動が良くなってきていることと受け止めたい。

  →捧げる心が与えられてる方々が起こされている。

【2】臼井兄、伊藤兄の感謝謝礼復活

  ・伊藤兄の奏楽感謝謝礼 5000円/1回

  ・臼井師への牧師感謝謝礼 50000円/月

   以上を 11月より復活させる。牧師謝礼は今後の会計状況をみて満額復活を目指す。

【3】牧師スケジュール

  ・11月 2日～6日 ゴスペルキャラバン 神戸、大阪、京都 礼拝奉仕

  ・11月 10日～12日 LBC東京コンサート 東京礼拝（田園調布）奉仕

【4】献堂記念礼拝

  ・11月 26日（日） 日曜礼拝に盛り込み献堂記念礼拝とする。

            礼拝後食事会 クリスマスツリー飾り付け

【5】今後のスケジュール

  ・LBC教会アニバーサリー礼拝、他クワイア感謝、役員感謝、奏楽感謝等の特別礼拝を 2024年は企

画し、献身への敬意を教会としてあらわしてはどうだろうと審議。次回会議の議題とする。

  ・12/24（日）クリスマス礼拝

  →朝：通常礼拝 夜：イブ礼拝

【6】次回会議

  ・11/26（日） AM8：30～

５.祈り 鈴木豊兄